A-847125 od27.11.2025, godine i ugovor za

nabavku robe - radunarska oprema i potrep5line za potrebe Federalnog tuZilaStva FBiH dodjeljuje se

ponudadu,,R&S" d.o.o. Sarajevo, ulica lgmanska bb 71320 Vogo56a, ID broj: 4200056290005
za ponudenu cijenu od 51,730,02 KM (slovima: pedeset jedna hiljada sedamsto trideset i 02/100
konvertibilne marke. (NajniZa cijena tehnidki prihvatljive ponude nakon provedene e-aukcije).

II
Prijedlog Ugovora dostavit ie se na potpis izabranom ponudadu po isteku roka od l5 (petnaest) dana,

radunajuii od dana kada su svi ponudadi obavije5teni o izboru najpovoljnije ponude.

[...]

sadinila i dostavila Zapisnik o otvaranju ponuda
ponudadima koji su blagovremeno dostavili svoje ponude, te sadinila iZapisnik o pregledu i ocjeni
ponuda.

Ponudadi koji su dostavili ponudu su:

- ponudad ,,ELUR* d.o.o. Kiseljak. sa ukupnom cijena ponude sa popustom bez PDV-a
51.983,00 KM (slovima: pedeset jedna hiljada devetsto osamdeset tri i 00/100 konvertibilne marke)
- ponudad ,,R&S" d.o.o. Sarajevo. sa ukupnom cijena ponude sa popustom bez PDV-a
51.996,00 KM (slovima: pedesetjedna hillada devetsto devedeset Sest i 00/100 konvertibilne marke)
- ponudad ,.INTER-COM" d.o.o. Zenica, sa ukupnonr cijena ponude sa popustom bez PDV-a
52.000,00 KM (slovima: pedeset dvije hiljade i 00/100 konvertibilne marke).

Komisija je na zatvorenoj sjednici dana 17.11.2025. godine. izvrSila evaluaciju pristiglih ponuda gore
pomenutih ponudada za nabavku radunarske opreme i potrepstina. teje ustanovljeno daje tri pristigle
ponude potpune odnosno tehnidki zadovoljavaj uie, te da ispunjavaju uslove propisane tenderskom